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Lilled
Sellel päeval kingivad lapsed kõigile 
emadele, vanaemadele, tädidele, ris-
tiemadele ja miks mitte ka tulevastele 
emadele kimbukese kevadlilli. Mitmed 
pühapäevakooli lapsed aitasid laupäeval 
neid lilli korjata ja kimbukesteks sättida. 
Ulatasin kimbukese ühele prouale, kes 
oli lillede eest siiralt tänulik. Vastutasuks 
kinkis ta killukese oma elust, mälestus-
test. Loodan, et see sümboolne nurme-
nuku kimbukene rõõmustas paljusid.
Toomkoguduse laager
Õppeaasta küll lõppes, kuid toredaid 
kohtumisi on ka suvel.
Üheks vahvaks sündmuseks on augus-
tikuine Toomkoguduse laager, mis on 
mõeldud kõigile, nii suurtele kui ka väi-
kestele. Kava on üles ehitatud selliselt, et 
osad tegevused toimuvad samaaegselt 
eri vanusegruppidele. Nii saavad täiskas-
vanud rahulikult mõtiskleda Piiblitunnis 
või osaleda vestlusringis, kuna lastel on 
samal ajal oma Piiblitund või muu tege-
vus. Selline kava ülesehitus ei sea tingi-
museks, et osaleda saavad vaid lastega 
pered. Seepärast julgustame laagrisse 
tulema ka üksikuid, pereta inimesi. See 
on koht, kus saame tunda end perena – 
Toomkoguduse perena.

Sellel aastal toimub laager 19.–21.augustil laagrikeskuses “Talu”. Laagri teema on 
“Sõprus”. Nende päevade jooksul keskendume nii Jeesuse parimatele sõpradele kui 
ka neile, kes on meie ümber iga päev. Ootame külla tosinat sõpra Helsingi Toom-
kogudusest, meie sõpruskogudusest. Niisiis saavad need päevad olema erilised 
täis ühiseid mõttevahetusi, laule, mänge ja vorstide küpsetamist. Natuke mõttetööd, 
natuke kätele, natuke jalgadele, aga palju silmaringile ja kõige rohkem südamele. 
Teretulemast!

Täpsem info saabub suvehakul, kuid oma huvi võib juba varem üles näidata ja sellest 
teada anda kantseleile.

Mai-Liis Mäeväli
Pühapäevakooli noorteringi juhendaja

2013. aasta jaanuar tõi toomkoguduse 
töötajate keskele misjonärid Minna ja 
Tommi Nikki ja kaks vahvat poissi: Sakari 
ja Matiase. 
Meil on olnud suur õnn teie perekonda 
tunda ja täname Taevaisa teie eest. Need 
3,5 aastat on läinud nii kiiresti ja meil on 
tunne, et te olete kogu aeg olemas olnud. 
Teie rõõmus meel, vahetu ning reibas 
pealehakkamine on meie kogudust ja 
toomkooli pere elavdanud ning paljudele 
uutele ettevõtmistele hoo andnud. 
Aitäh kõige eest! Aitäh selle ilu ja hea-
duse eest, mida teie pere kaudu oleme 
tundnud! Tõesti, Jumala Vaim on teid 
paljude annetega õnnistanud. 
Kuid nii nagu kõigil, saab ükskord ka teie 
lähetus läbi ja olgu see aeg kuni lähetuse 
lõpuni, jaanipäevani, tõeliselt ilus! Varja-
ku ja hoidku teie perekonda Kõigeväeline 
Jumal! Kohtumisteni! 

Tänulik Toomkogudus, koguduse nõukogu ja 
juhatuse liikmed, õpetaja

Tommi ja Minna Nikki koos poegade Sakari  ja Matiasega.
Nad saabusid Toomi jaanuarikuus 2013 ja lähetus lõppeb jaanipäevaga 2016. 

Pühapäeval, 29. mail, saame koos Nikkidega veel üheskoos torti süüa.
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